CcODIGO: 05095293

BOAS DE PLUMA 38GR OZMT LILA CRE-A FiCha Técn ica

BOAS DE PLUMA 38GR 02MT LILA CRE-A

Codigo: 05095293

Marca: CREA
Familia: Boas

Grupo: Plumas

Dimensiones

Longitud:

Ancho:
Alto:

Peso:

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):

%’) No apto para ninos menores de 3 anos

BOAS DE PLUMA 38gr 02mt LILA CRE-A
- Marca: CRE-A

- Producto : Boa de pluma

- Formato: Unidad

- Dimensién: 2 MTS / 10GR

- Color figura: Lila

Caracteristicas
- Boa de plumas hermosamente elegante, excelente accesorio alrededor del hombro.

- Se utiliza como adorno para ropa de noche, vestidos de fiesta, eventos teatrales, fiesta de disfraces,
Halloween, Navidad, etc.

16 cm
16 cm
1cm

12 gr




